75 da Lei 14.133/2021, em favor da empresa vencedora: CONSIGA ASSESSORIA E 

CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ: 10.957.351/0001-49, sediada na Rua Estevam Borges da 

Silva, nº 185, Térreo, Centro, CEP: 44.350-000, Governador Mangabeira/BA, com o valor global de 

R$ 42.000,00 (Quarenta e Dois Mil Reais). Para que nela produza seu efeito jurídico e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 11 de novembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal